

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021
Processo Administrativo Nº 28/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS
Data de Publicação: 15/04/2021 15:37:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 14:25:19
LOTE 01 - SERVICOS DE PEDREIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLOS CERÃ?MICOS 6 FUROS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 20.040,00
Item: 2	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLOS CERÃ?MICOS 8 FUROS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 20.040,00
Item: 3	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE ALVENARIA DE VEDACAO COM TIJOLOS MACICO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 46,90		Valor Total: 37.520,00
Item: 4	Unidade: METRO CUBICO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 768,10		Valor Total: 76.810,00
Item: 5	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: ASSENTAMENTO DE BLOCOS DE CONCRETO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 25.080,00
Item: 6	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: CHAPISCO PARA PAREDE INTERNA/EXTERNA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 12.000,00
Item: 7	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EMBOCO PARA PAREDE INTERNA/EXTERNA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 28.160,00
Item: 8	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: REBOCO PARA PAREDE INTERNA/EXTERNA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 33.440,00
Item: 9	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: ASSENTAMENTO DE PISOS E REVESTIMENTOS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 10	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: REJUNTAMENTO DE AZULEJO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 2.900,00
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE RODAPE CERÃ?MICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 990,00
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE RODAPE DE MADEIRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 1.840,00
Item: 13	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE RASGO EM ALVENARIA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 3.680,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 14	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: ENCHIMENTO DE RASGO EM ALVENARIA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 3.680,00
Item: 15	Unidade: Metro quadrado	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: ROMPIMENTO DE CONCRETO COM ROMPEDOR ELETRICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 2.880,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE DISPENSER PARA PAPEL TOALHA/PAPEL HIGIENICO/ SABONETE LIQUIDO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 264,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE ESPELHO C/ MOLDURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 1.176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTENTIKA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	015 29.084.108/0001-91	333.306,00	279.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONSTRUTORA HIM LTDA ME	077 05.087.264/0001-48	332.917,00	27.800,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 14:25:19
LOTE 02 - SERVICOS DE CARPINTEIRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: COLOCACAO/SUBSTITUICAO E ACABAMENTO DE PORTA DE MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,80		Valor Total: 1.704,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: COLOCACAO/SUBSTITUICAO E ACABAMENTO DE JANELA DE MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,80		Valor Total: 1.704,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: COLOCACAO/SUBSTITUICAO E ACABAMENTO DE PORTA DE ALUMINIO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 1.695,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CAXILHO EM PAREDE DE ALVENARIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,40		Valor Total: 2.840,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: COLOCACAO/SUBSTITUICAO DE FECHADURAS EM PORTAS E JANELAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 2.780,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: COLOCACAO/SUBSTITUICAO DE DOBRADICAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,30		Valor Total: 1.695,00
Item: 24	Unidade: M ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA COBERTURA PARA TELHADO FIBROCIMENTO/ALUZINCO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 44.600,00
Item: 25	Unidade: M ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE ESTRUTURA DE MADEIRA PARA COBERTURA PARA TELHADO CERÃ?MICO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 17.840,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 26	Unidade: MÂ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE COBERTURA COM TELHA ALUZINCO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 41.500,00
Item: 27	Unidade: MÂ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE COBERTURA COM TELHA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 43.300,00
Item: 28	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE COBERTURA COM TELHA CERÃ?MICA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 7.400,00
Item: 29	Unidade: METRO	Marca: -	Modelo:
Descrição: EMBOCAMENTO DE CUMEEIRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 2.130,00
Item: 30	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO/SUBSTITUICAO DE FORRO DE MADEIRA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 5.560,00
Item: 31	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO/SUBSTITUICAO DE FORRO DE PVC			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 5.560,00
Item: 32	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO/SUBSTITUICAO DE ARMACAO DE MADEIRA P/ FORRO EM PVC			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 3.400,00
Item: 33	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO/SUBSTITUICAO DE PERFIL U PVC			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 1.920,00
Item: 34	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO/SUBSTITUICAO DE TESTEIRA DE MADEIRA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 35	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE VIDRO EM ESQUADRIA DE MADEIRA (4 FOLHAS)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 1.056,00
Item: 36	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE VIDROS TEMPERADOS (2 FOLHAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 516,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRUTORA HIM LTDA ME	046	05.087.264/0001-48	374.623,00	190.000,00	Sim
2 AUTENTIKA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	041	29.084.108/0001-91	380.612,50	279.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 14:25:19
LOTE 03 - INSTALACAO DE GESSO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: MÂ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE GESSO MINERAL LISO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,0268		Valor Total: 3.502,68

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 38	Unidade: MÂ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE GESSO ACARTONADO LISO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,2118	Valor Total: 4.221,18	
Item: 39	Unidade: MÂ²	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE DIVISORIA DRY-WALL DE GESSO ACARTONADO, ESPESSURA TOTAL= 8CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 51,193	Valor Total: 15.357,90	
Item: 40	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO/SUBSTITUICAO DE FORRO DE GESSO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,0456	Valor Total: 10.418,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRUTORA HIM LTDA ME	083	05.087.264/0001-48	37.300,00	33.500,00	Sim
2 AUTENTIKA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	054	29.084.108/0001-91	36.400,00	35.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 14:25:19
LOTE 04 - SERVICOS DE ENCANADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE AGUA 25MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 546,00	
Item: 42	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE AGUA 50MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 702,00	
Item: 43	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE ESGOTO 40MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 390,00	
Item: 44	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE ESGOTO 50MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 390,00	
Item: 45	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE ESGOTO 75MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 620,00	
Item: 46	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 1.116,00	
Item: 47	Unidade: METRO	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANO DE ESGOTO 150MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 868,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE REGISTROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 660,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE RESERVATORIOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,10	Valor Total: 882,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE SIFOES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 450,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE VAZAMENTOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 6.520,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE TORNEIRAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 714,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CAIXA DE GORDURA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 216,20		Valor Total: 1.081,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE TORNEIRA ELETRICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 606,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE CAIXAS ACOPLADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 1.330,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE TAMPAS DE VASOS SANITARIOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 665,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE FILTROS/PURIFICADORES DE AGUA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 540,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE BOIAS DE CAIXA DAGUA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 675,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE CAIXA DE INSPECAO EM ALVENARIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 87,30		Valor Total: 1.746,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE VASOS SANITARIOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 1.055,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: marca própria	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE CAIXAS DE DESCARGA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 444,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTENTIKA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	060	29.084.108/0001-91	23.914,50	22.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONSTRUTORA HIM LTDA ME	098	05.087.264/0001-48	24.348,50	17,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 14:25:19
LOTE 05 - SERVICOS DE ELETRICISTA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 62	Unidade: METRO	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE FIAÇAO ELETRICA EMBUTIDA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 4.080,00
Item: 63	Unidade: METRO	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE FIAÇAO ELETRICA APARENTE			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 4.080,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE SENSORES DE PRESENCIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 324,00
Item: 65	Unidade: METRO	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE ELETRODUTOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 2.600,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE QUADRO DE DISTRIBUICAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 327,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: EXECUCAO DE CAIXA DE LIGACAO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 327,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE DISJUNTOR MONOPOLAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 87,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE DISJUNTOR BIPOLAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 174,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE INTERRUPTOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 410,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CHUVEIRO ELETRICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 327,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE PLAFON			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 215,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE LÂMPADA CONVENCIONAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 258,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 520,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE LÂMPADA LED TUBULAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 650,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE LUMINARIA TUBULAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 650,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE REATOR DE LÂMPADAS TUBULARES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 172,00
Item: 78	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:
Descrição: INSTALACAO DE CANALETA PARA FIAÇAO ELETRICA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 420,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:	
Descrição: INSTALACAO DE KIT POSTE MONOFASICO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,10			Valor Total: 865,50
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:	
Descrição: INSTALACAO DE KIT POSTE BIFASICO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 220,50			Valor Total: 1.102,50
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: -	Modelo:	
Descrição: INSTALACAO DE POSTE TRIFASICO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 182,20			Valor Total: 911,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRUTORA HIM LTDA ME	066	05.087.264/0001-48	40.598,50	18.500,00	Sim
2 JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	075	29.793.736/0001-46	42.445,00	19.046,00	Sim
3 AUTENTIKA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	038	29.084.108/0001-91	40.522,00	21.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 14:25:19
LOTE 06 - SERVICOS DE PINTOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM PAREDES DE ALVENARIA INTERNAS E EXTERNAS, COM UMA DEMA0				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,10			Valor Total: 16.650,00
Item: 83	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM PAREDES DE ALVENARIA INTERNAS E EXTERNAS, COM DUAS DEMAOS				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 22,40			Valor Total: 33.600,00
Item: 84	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM ESQUADRIAS DE MADEIRA INTERNAS E EXTERNAS, COM DUAS DEMAOS				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 22,40			Valor Total: 33.600,00
Item: 85	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM PAREDES DE MADEIRA INTERNAS E EXTERNAS, COM UMA DEMA0				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 11.000,00
Item: 86	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM PAREDES DE MADEIRA INTERNAS E EXTERNAS, COM DUAS DEMAOS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,30			Valor Total: 22.300,00
Item: 87	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM CAIBROS, COM UMA DEMA0				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,00			Valor Total: 3.150,00
Item: 88	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA EM PISO, COM 2 DEMAOS				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,00			Valor Total: 10.200,00
Item: 89	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: PINTURA DE FUNDO PARA MADEIRA, COM UMA DEMA0				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 11.000,00
Item: 90	Unidade: Metro quadrado	Marca: -	Modelo:	
Descrição: APLICACAO DE SELADOR PARA CONCRETO				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00			Valor Total: 11.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CONSTRUTORA HIM LTDA ME	040	05.087.264/0001-48	170.690,00	152.500,00	Sim
2 AUTENTIKA ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA	080	29.084.108/0001-91	173.482,50	154.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MARCOS PEDRO VEBER